

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 효율적 운영
 단위: 농산물도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷도매시장 시설유지보수 4,000,000원*1식	4,000		
	206 재료비	2,400	2,400	0
	01 재료비	2,400	2,400	0
	○기계설비 장비 유지보수 재료			
	100,000원*12월	1,200		
	○전기재료	1,200		
	100,000원*12월			
	401 시설비및부대비	116,000	158,800	△42,800
	01 시설비	116,000	158,800	△42,800
	○중앙통로 정비 35,000,000원*1식	35,000		
	○경매장 화재감지기 교체 2,500,000원*6대	15,000		
	○청과 상가별 전기 증설 1,500,000원*30개소	45,000		
	○트럭경매장 전기증설 및 배선정비 3,500,000원*6개소	21,000		
	농산물도매시장 환경개선	109,374	109,374	0
	201 일반운영비	105,225	105,225	0
	01 사무관리비	10,290	10,290	0
	○1 일반수용비	10,290		
	▷쓰레기종량제봉투(100ℓ)			
	3,300원*25장*12월	990		
	▷급수설비(옥내급수관) 수질검사			
	80,000원*1회	80		
	▷정화조 관리대행용역	7,920		
	660,000원*12월			
	▷방역소독	1,300		
	1,300,000원*1식			
	02 공공운영비	94,935	94,935	0
	○3 시설장비유지비	94,935		
	▷냉온수기유니트 세관	7,000		
	3,500,000원*2대*1회			
	▷정화조 청소	3,600		
	18원*200,000ℓ			
	▷저수조 청소	4,335		
	8,500원*255톤*2회			
	▷도매시장 환경정리 청소용역	80,000		
	80,000,000원*1식			
	206 재료비	4,149	4,149	0
	01 재료비	4,149	4,149	0
	○조경수 유기질비료	2,010		
	3,000원*670주			
	○청사 환경정비약품 및 재료비	1,000		
	1,000,000원*1식			
	○제설용 영화칼슘	1,139		
	17,000원*67포			
	농산물도매시장 운영	30,420	25,420	5,000
	유통정보화	29,300	24,160	5,140
	201 일반운영비	26,700	21,560	5,140
	01 사무관리비	4,740	4,600	140
	○1 일반수용비	4,740		

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 효율적 운영
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> ▷ 출하농산물 안전성검사 수수료 750,000원*4회 ▷ 상거래질서 현수막 제작 50,000원*20매 ▷ 농산물도매시장 홍보물 제작 740,000원*1식 	3,000		
02 공공운영비	21,960	16,960	5,000
<ul style="list-style-type: none"> ○1 공공요금 및 제세 <ul style="list-style-type: none"> ▷ 인터넷 전용회선 사용료(유통정보망) 330,000원*12월 ○3 시설장비 유지비 <ul style="list-style-type: none"> ▷ 유통정보망 유지보수 13,000,000원*1식 ▷ 유통거래시스템 방화벽 교체 5,000,000원*1식 	3,960		
206 재료비	600	600	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 출하농산물 안전성 검사 시료 채취비 150,000원*4회 	600	600	0
301 일반보상금	2,000	2,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 행사실비보상금 도매시장 유통종사자 교육여비 100,000원*20인 	2,000	2,000	0
관리운영위원회 운영	1,120	1,260	△ 140
201 일반운영비	1,120	1,260	△ 140
<ul style="list-style-type: none"> ○1 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○3 운영수당 ▷ 농산물도매시장 관리운영 위원회 참석수당 70,000원*8인*2회 	1,120	1,260	△ 140
행정운영경비	32,666	34,089	△ 1,423
인력운영비(농산물도매시장)	18,006	17,369	637
인력운영비(농산물도매시장)	18,006	17,369	637
101 인건비	18,006	17,369	637
<ul style="list-style-type: none"> ○1 보수 <ul style="list-style-type: none"> ○ 시간외근무수당 10,003원*5인*300시간 ○2 기타직보수 <ul style="list-style-type: none"> ○ 시간외근무수당 10,003원*1인*300시간 	15,005	14,474	531
02 기타직보수	3,001	2,895	106
기본경비(농산물도매시장)	14,660	16,720	△ 2,060
기본경비(농산물도매시장)	14,660	16,720	△ 2,060
201 일반운영비	6,060	5,520	540
<ul style="list-style-type: none"> ○1 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○1 일반수용비 ▷ 부서운영수용비 285,000원*12월 	5,820	5,520	300
○1 일반수용비	3,420		
▷ 부서운영수용비 285,000원*12월	3,420		

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 행정운영경비
 단위: 기본경비(농산물도매시장)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○5 급량비 ▷ 야간, 휴일근무 8,000원*5회*5인*12월 02 공공운영비 ○1 공공요금 및 제세 ▷ 우편요금 240,000원*1식	2,400 2,400 240 240 240	0	240
202 여비	5,800	4,800	1,000
01 국내여비 ○기본업무수행여비 400,000원*12월 ○도매시장 업무추진 관외여비 1,000,000원*1식	5,800 4,800 1,000	4,800	1,000
203 업무추진비	2,300	1,400	900
02 정원가산업무추진비 ○정원가산업무추진비 40,000원*5인	200 200	200	0
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 175,000원*12월	2,100 2,100	1,200	900
405 자산취득비	500	5,000	△4,500
01 자산및물품취득비 ○제본기 500,000원*1대	500 500	5,000	△4,500